@ 604 Potsdam » Falkensee Baufahrplan
D o4

@ 604 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 929 98 99

LT b
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab . 6.13 6.43 7.29 8.07 9.07 . i . . . 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
-Alter Markt/Landtag 616 646 732 810 910  ___ 151016.1017.10 18.10 19.10
-Platz der Einheit/West . 6.18 6.48 7.34 8.12 9.12 . . A . . 15.1216.1217.12 18.12 19.12
-Nauener Tor 621 651 737 815 915  151516.1517.15 18.15 19.15
-Potsdam, Jagertor/Justizzentrum . 6.23 6.53 7.39 817 9.17 . . . . . 1517 16.1717.17 18.17 19.17
-Reiterweg/Jigerallee . 624 654 740 818 918 _ 151816.1817.18 18.18 19.18
-Am Pfingstberg . 628 658 7.44 822 922 152216.2217.22 1822 19.22
-Rote Kaserne . 629 659 7.45 823 923 . 152316.2317.2318.23 19.23
-Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. . 630 7.00 7.46 824 9.24 . . i . . 15.2416.24 17.24 18.24 19.24 | . . . . . . . . . . . . . .
-Campus Jungfernsee 524 | | | | | 9541054 11.54 12.54 13.54 13.54 | | | | | 1954203421342234 904 ©0 2004203421342234 _  9.04 '20 190420342234
-Heinrich-Heine-Weg 526 6.32 7.02 7.48 8.26 9.26 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 13.56 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 19.56 20.36 21.36 22.36 9.06 20.06 20.36 21.36 22.36 9.06 19.06 20.36 22.36
-Bassewitz 5.27 6.33 7.03 7.49 8.27 9.27 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 13.57 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57 20.37 21.37 22.37 9.07 20.07 20.37 21.37 22.37 | 9.07 19.07 20.37 22.37
-Birkenweg O T e e B B C S e N I [ I [
-Hechtsprung e I | I [
-Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. | | | | | | | | | | | 1405 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-Friedrich-Ginther-Park N T e e B B L e e N I [ I [
-Am Anger O I e e e e e
~Kirche GroB Glienicke S I L e e e O L e O N T T e N (I
-Theodor-Fontane-Str. 5.33 6.39 7.09 7.55 8.33 9.3310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 | 15.3316.33 17.33 18.33 19.33 20.03 20.42 21.42 22.42 | 9.12 20.12 20.42 21.42 22.42 . 9.12 19.12 20.42 22.42
-Am Park 535 6.41 7.11 7.57 835 9.3510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.09 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.05 20.44 21.44 22.44 9.14 20.14 20.44 21.44 22.44 9.14 19.14 20.44 22.44
-Landesumweltamt 5.38 6.44 7.14 8.00 8.38 9.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.12 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.08 20.47 21.47 22.47 9.17 20.17 20.47 21.47 22.47 | 9.17 19.17 20.47 22.47
Potsdam, Waldsiedlung GroB Glienicke 539 6.45 7.15 8.01 8.39 9.3910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.13 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.09 20.48 21.48 22.48 9.18 20.18 20.48 21.48 22.48 9.18 19.18 20.48 22.48
Seeburg, Mithlenweg/Gemeindeamt 5.43 6.49 7.19 8.05 8.43 9.4310.1311.13 12.13 13.13 14.13 14.17 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.13 20.51 21.51 22.51 | 9.22 20.22 20.51 21.51 22.51 | 9.22 19.22 20.51 22.51
Seeburg, Seeburger Chaussee 5.44 6.50 7.20 8.06 8.44 9.4410.1411.1412.1413.14 14.14 14.18 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.14 20.52 21.52 22.52 9.24 20.24 20.52 21.52 22.52 | 9.24 19.24 20.52 22.52
Dallgow-Déberitz, Havelpark 551 657 | 813 851 9.5110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.25 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.21 20.58 2158 | _  9.31 20.3120.5821.58 | | [
Dallgow-Daberitz, Seegefelder Str. 5.54 7.00 7.25 8.16 8.54 9.5410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.28 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.24 21.01 22.01 22.56 9.34 20.34 21.01 22.01 22.56 | 9.28 19.28 20.56 22.56
Falkensee, Clara-Zetkin-Str. 5.57 7.03 7.27 8.19 8.57 9.5710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.31 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.27 21.03 22.03 22.59 9.36 20.36 21.03 22.03 22.59 | 9.31 19.31 20.59 22.59
-Barkhausenstr. 5.58 7.04 7.29 8.20 8.58 9.58 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.32 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.28 21.04 22.04 23.00 9.38 20.38 21.04 22.04 23.00 | 9.32 19.32 21.00 23.00
Falkensee, Bahnhof/Siid 6.00 7.06 7.30 8.22 9.00 10.00 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 14.34 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.30 21.06 22.06 23.01 9.39 20.39 21.06 22.06 23.01 9.34 19.34 21.01 23.01
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beférderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrradern, Rollstihlen und Kinderwagen)

b fahrt an Schultagen weiter iiber Falkensee, KantstraBe bis Krummer Luchweg



@ 604 Falkensee » Potsdam Baufahrplan
D o4

@ 604 Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 99

b
Falkensee, Bahnhof/Siid ab  5.00 545 630 6.50 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.58 2058 21.58 _  8.03 °0 19.0319.54205821.58 _  8.07 20 18.07 19.59 21.59
-Barkhausenstr. 5.03 5.48 6.33 6.53 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.01 21.01 22.01  8.06 19.06 19.57 21.01 22.01 _  8.10 18.10 20.02 22.02
Falkensee, Clara-Zetkin-Str. 5.04 5.49 634 654 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.02 21.02 22.02 8.07 19.07 19.58 21.02 22.02 8.1 18.11 20.03 22.03
Dallgow-Déberitz, Seegefelder Str. 5.06 5.51 6.36 6.56 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.04 21.04 22.04  8.09 19.09 20.00 21.04 22.04 8.3 18.13 20.05 22.05
Dallgow-Déberitz, Havelpark | 555 6.40 7.00 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.07 21.07 22.07 _  8.13 19.13 20.04 21.07 22.07 | | | |
Seeburg, Seeburger Chaussee 511 6.00 6.45 7.05 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.12 21.1222.12 _ 8.18 19.18 20.09 21.12 2212 8.18 18.18 20.10 22.10
Seeburg, Mithlenweg/Gemeindeamt 512 6.02 6.47 7.07 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.13 21.13 22.13  8.20 19.20 20.11 21.13 2213 8.20 18.20 20.12 22.12
Potsdam, Waldsiedlung GroB Glienicke 516 6.06 6.51 7.11 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.17 21.17 2217 8.24 19.24 2015 21.17 2217 8.24 18.24 20.16 22.16
-Landesumweltamt 517 6.07 652 7.12 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.17 21.17 22.17 8.5 19.2520.16 21.17 2217 | 8.25 18.25 20.17 22.17
-Am Park 521 6.10 655 7.15 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.21 21.21 22.21  8.28 19.2820.1921.2122.21 | 8.28 18.28 20.20 22.20
-Theodor-Fontane-Str. 522 6.2 657 7.17 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.22 21.22 22.22 _ 8.30 19.30 20.21 21.22 22.22  _ 8.30 18.30 20.22 22.22
-Bassewitz 527 6.18 7.03 7.23 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.27 21.27 22.27 _  8.36 19.36 20.27 21.27 22.27 _  8.36 18.36 20.27 22.27
-Heinrich-Heine-Weg 5.28 6.19 7.04 7.24 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.28 21.28 22.28  8.37 19.3720.28 21.28 22.28  8.37 18.37 20.28 22.28
-Campus Jungfernsee | | | | | 9.3910.3911.3912.3913.39 | | | | | 19.3920.3021.302230 8.39 19.3920.30 21.30 22.30 8.39 18.39 20.30 22.30
-Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. 530 6.21 7.06 7.26 8.39 i . . . 14391539 16.39 17.39 18.39
-Rote Kaserne 531 6.22 7.07 727 8.40 . . . . 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
-Am Pfingstberg 532 6.23 7.08 7.28 8.41 . . . . 14.4115.41 16.41 17.41 18.41
-Reiterweg/Jagerallee 536 6.27 7.12 732 845 . . . . 14.4515.45 16.45 17.45 18.45
-Potsdam, Jagertor/Justizzentrum 537 6.28 7.13 733 846 . . . . 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
-Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci 539 6.30 7.15 7.35 8.48 . . . . 1448 15.48 16.48 17.48 18.48
-Dortustr. 541 632 7.7 737 850 . . . . 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
-Platz der Einheit/West 542 634 7.19 739 852 . . . . 14.5215.52 16.52 17.52 18.52
-Alter Markt/Landtag 544 636 7.21 7.41 854 . . . . 14.5415.54 16.54 17.54 18.54
Potsdam, S Hauptbahnhof an 546 6.38 7.23 7.43 856 . . . . 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
99 nur an Schultagen

b an Schultagen ab 13:48 Uhr Krummer Luchweg



